DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 420/2025

EDITAL Nº 293/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO
POR SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/2025

OBJETO: Fornecimento e instalação de pisos modulares para quadras esportivas e pátios escolares.

ATA DE SUSPENSÃO

Aos vinte e um dias do mês de outubro, do ano de dois mil e vinte e cinco, nas dependências da
Diretoria de Licitações da Secretaria Municipal de Licitações e Contratos do Município de Canoas,
sito  na  Rua  Cândido  Machado,  429,  4º  andar,  Centro,  Canoas  (RS),  reuniu-se  o  Agente  de
Contratação designada através da Portaria Municipal no. 1.351/2025 e sua equipe de apoio, para
proceder com a SUSPENSÃO “SINE DIE”, do Edital Pregão Eletrônico por Sistema de Registro
de Preços em epígrafe, para “análise técnica das impugnações apresentadas”, conforme manifestado
pela Secretaria requisitante, a Secretaria Municipal de Educação. A republicação do Edital se dará
nas mesmas vias de publicação original nos meios oficiais. Nada mais havendo digno de registro,
encerra-se a presente ata que vai devidamente assinada por mim e publicada de acordo com a lei.

Everton Samuel da Rosa
Agente de Contratação

PORTARIA Nº 1351/2025

ANO 2025 - Edição Complementar 7 - 3699 - Data 21/10/2025 - Página 1 / 1